
      

     В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся, на основании 

Распоряжения Правительства Чеченской Республики №290-р от 15.07.2020г. «Об 

утверждении Перечня мероприятий по организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных учреждениях Чеченской Республики  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать бесплатное горячее питание для обучающихся начальных классов 

МБОУ «СОШ №2 ст.Ассиновская» с 01.09.2023г. 

2. Назначить ответственным за организацию горячего питания в 2023-2024 учебном 

году Садулаеву Д.У. и повара Шатаеву З.Ч. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сулаеву М.А. 

 

 

 

                                 Директор:                                     З.М.Абдулазиева 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 СТ. АССИНОВСКАЯ»  

 

 П Р И К А З 

 

 

31 августа 2023 года   № __42___ 

 

 О назначении ответственного за 

организацию горячего питания в 

школе. 

 

  


		2023-09-05T13:54:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. АССИНОВСКАЯ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




